1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

             Số: 02 /QĐ-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Côn Đảo, ngày  11  tháng  5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn khảo sát việc khắc phục

ô nhiễm môi trường của các lò giết mổ gia súc trên địa bàn

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và HĐND năm 2015;

Thực hiện Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Hội

đồng nhân dân huyện về chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ Sáu HĐND huyện

khóa XI, nhiệm kỳ 2016- 2021 và Kế hoạch số 10/KH-HĐND ngày 07/5/2018 về tổ

chức Phiên họp thứ 21 của Thường trực HĐND huyện;

Theo đề nghị của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Đoàn khảo sát thực tế việc khắc phục ô nhiễm môi trường của

các lò giết mổ gia súc trên địa bàn huyện gồm:

1. Ông Phan Thanh Biên - Ủy viên của Thường trực HĐND huyện, Trưởng Ban

Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, làm Trưởng đoàn;

2. Bà Nguyễn Thị Trình – Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, làm

Phó Trưởng đoàn;

3. Thành viên Đoàn gồm:

- Bà Đoàn Thị Diệu Hiền – Phó Trưởng Ban pháp chế HĐND huyện;

- Các vị Tổ trưởng (hoặc Tổ Phó) các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Các Uỷ viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện gồm: ông Nguyễn Quang Việt;

bà Nguyễn Thị Thùy Trang; bà Nguyễn Thị Thu Thảo; ông Nguyễn Khắc Pho và bà

Trương Thị Lan Phương;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Tuyền – Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

- Thư ký;

Điều 2: Thời gian, nội dung, hình thức, thực hiện theo Kế hoạch số 03/KH-

KTXH ngày 02  tháng 5 năm 2018 của Ban Kinh tế - Xã hội, kèm theo quyết định

này;

 2

Điều 3: Giao Ban Kinh tế -Xã hội HĐND huyện tổ chức thực hiện. Các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tổ chức, phục vụ cho hoạt động

của đoàn khảo sát theo quy định hiện hành;

Đoàn khảo sát làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải tán sau khi hoàn

thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (thi hành);

- TTr. HU  (b/c);

- UBND huyện; Ban TTr UBMTTQVN huyện;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Đăng cổng Thông tin điện tử HĐND;

- Lưu:VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2018-05-11T07:29:23+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-11T07:29:45+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!